岡学館発 第２４２号

平成２８年１月６日

関係者各位

岡山学芸館高等学校校長

（ 公 印 省 略 ）

平成２７年度 ＳＧＨ研究報告会について（ご案内）

 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解とご協力

をいただき誠にありがとうございます。

 さて、このたび下記のとおり「平成２７年度 ＳＧＨ 研究報告会」を開催いたします。つ

きましては、関係各位にご参観いただき、ご指導を賜りたくご案内申し上げます。

記

1 日 時 平成２８年２月２０日（土） １０：００～１２：２０

      （受付開始 ９：３０）

2 会 場 西大寺体験学習施設百花プラザ 多目的ホール

〒704-8117  岡山市東区西大寺南１-２-３ (TEL 086-944-8716)

3  内 容   ①本校のＳＧＨ取り組み概要

       ②生徒による課題研究報告

       ③生徒による海外現地視察の報告と今後の展望

       ④講演（生徒向け）

            「次世代に求められる資質と能力 --ＳＧＨにおける学びの可能性--」

         講演者 立教大学経営学部国際経営学科教授

同大学グローバル教育センター長  松本 茂 先生

4  申込方法 添付の申込書にてＦＡＸ（裏面）またはメールでお申し込み下さい。

       恐れ入りますが、平成２８年２月５日（金）必着にてお願い致します。

5 お問い合わせ先

     岡山学芸館高等学校 教頭（ＳＧＨ担当）三宅
み や け

 徹生
て つ お

     ＴＥＬ   ０８６－９４２－３８６４

     Ｅ-mail  tetsuo@gakugeikan.ed.jp

ＪＲ岡山駅 ＪＲ西大寺駅
西大寺体験学習施設

百花プラザ

赤穂線

２０分

タクシー

６分

平成２７年度 岡山学芸館高等学校
ＳＧＨ研究報告会 参加申込書

申込先  岡山学芸館高等学校 ＳＧＨ運営部 守屋 宛

ＦＡＸ  ０８６－９４３－８０４０

Ｅ-mail  sgh@gakugeikan.ed.jp

恐れ入りますが、平成２８年２月５日（金）必着にて、ＦＡＸまたはメールにてお

申し込み下さい。送信票は不要です。

学校・所属機関名

学校住所

〒

連絡先電話番号

連絡先メールアドレス

参加者職・氏名

役職          氏名（ふりがな）

役職          氏名（ふりがな）

役職          氏名（ふりがな）

役職          氏名（ふりがな）

役職          氏名（ふりがな）

備考